
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont pokrycia dachowego budynku "B" Przedszkola w Stęszewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedszkole w Stęszewie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630032759

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Korczaka 2

1.4.2.) Miejscowość: Stęszew

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-060

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przedszkole@steszew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przedszkole-steszew.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00225653

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00210353

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie pokrycia dachowego budynku B Przedszkola w
Stęszewie. W zakres prac wchodzą roboty wskazane w przedmiarze.

2. Opis przedmiotu zamówienia stanowią:
1) Dokumentacja zamówienia dotycząca robót – Załącznik nr 1 do SWZ. Plik zawierający skompresowane dokumenty w
formacie „Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia”,

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie pokrycia dachowego budynku B Przedszkola w
Stęszewie. W zakres prac wchodzą roboty wskazane w przedmiarze.

2. Opis przedmiotu zamówienia stanowią:
1) Dokumentacja zamówienia dotycząca robót – Załącznik nr 1 do SWZ. Plik zawierający skompresowane dokumenty w
formacie „Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia - poprawiony”,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00225653/01 z dnia 2025-05-12

2025-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-05-15 08:00

Po zmianie: 
2025-05-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-15 08:00

Po zmianie: 
2025-05-19 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-13

Po zmianie: 
2025-06-17

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00225653/01 z dnia 2025-05-12

2025-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont pokrycia dachowego budynku "B" Przedszkola w Stęszewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedszkole w Stęszewie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630032759
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Korczaka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Stęszew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-060
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przedszkole@steszew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przedszkole-steszew.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00225653
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00210353
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



